彭水苗族土家族自治县乡村振兴局
 彭水苗族土家族自治县财政局
 彭水乡振发〔2022〕43号

彭水苗族土家族自治县乡村振兴局
彭水苗族土家族自治县财政局
关于下达2019年—2020 年度“精准脱贫保”及

2021年度“巩固脱贫保”风险调节项目计划的

通  知

中国人民财产保险股份有限公司彭水支公司、中国人寿保险股份有限公司彭水县支公司：

根据市乡村振兴局《关于做好2019年—2020年度“精准脱贫保”及2021年度“巩固脱贫保”风险调节工作的通知》要求，现将风险调节项目计划下达你们。

一、基本情况

2022年，根据国家有关政策调整要求，该保险不再组织实施。市乡村振兴局于2021年10月份，委托第三方机构对全市2019- -2021年度“精准脱贫保(巩固脱贫保)”承保理赔情况开展了独立核查。县乡村振兴局在充分征求相关单位意见基础上，聘请第三方机构对承保理赔情况开展了核查，重点核查了市级第三方未核查的手工结算部分。根据核查情况和风险调节机制规定，并结合第三方核查报告结果，经局长办公会研究决定，对2019-2021年度“精准脱贫保(巩固脱贫保)”开展风险调节有关工作。

二、风险调节金额

中国人民财产保险股份有限公司彭水支公司169.76万元，中国人寿保险股份有限公司彭水县支公司163.78万元。

三、资金来源

市级衔接资金。

彭水苗族土家族自治县乡村振兴局            彭水苗族土家族自治县财政局

2022年12月28日
彭水苗族土家族自治县乡村振兴局综合科       2022年12月28日印发
文件

★